
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Nálepky pro reflexní označení kontejnerů - BY RC4H7/8

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    akrylát / hliník
Barva:Barva:    bílá / červená
Šířka:Šířka:    14,1 cm
Délka:Délka:    70,5 cm
Směr pruhu:Směr pruhu:    levý pruh / pravý pruh
Tloušťka:Tloušťka:    0,41 mm
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    laminace
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 56 ºC až 82 ºC
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:   min. 10 ºC
Přilnavost:Přilnavost:    15 N/25 mm
Počet ks v balení:Počet ks v balení:    8 ks ( 4 × levá, 4 × pravá)
Třída retroreflexe:Třída retroreflexe:    RA2-C (DIN 67520, DIN 6171)

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Reflexní značicí pásy jsou vyrobeny z kvalitní prizmatické retroreflexní fólie na hliníkovém podkladu. Vysoký stupeň
odrazivosti světla zaručuje dostatečnou viditelnost i z velkých vzdálenostídostatečnou viditelnost i z velkých vzdáleností. Samolepicí vrstva výborně držívýborně drží na
lakovaných površích a na materiálech z polyetylenu a polypropylenu. Značicí pásy splňují normy ČSN EN 12899-1. Jsou
vysoce odolné proti působení povětrnostních podmínek.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Reflexní značicí pásy jsou určeny především pro označení hran stacionárních a mobilních ocelových kontejnerůoznačení hran stacionárních a mobilních ocelových kontejnerů, které
jsou zpravidla umístěny na veřejných prostranstvích a komunikacích. 

V Praze dne 9. 6. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


